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PARASHIKIMI METEO

RESHIET
Sot pasdite (e marté, dt. 19) dhe nesér (e mérkuré, dt. 20) priten reshje intensive deri lokalisht shumé intensive né garget
Shkodér dhe Kukés, reshje mesatare né garget Dibér, Lezhé dhe Vloré, por lokalisht intensive né Dibér, Lezhé. Né garget e

tjera priten reshje té dobéta deri lokalisht mesatare né Durrés, Tiran&, Elbasan, Korcé dhe Gjirokastér. Reshjet pritet té
shogérohen me shténgata (sic tregohet né tabelé, respektivisht pér secilin gark).

Nesér (e mérkuré, dt. 20) shtréngatat dhe intensiteti i larté i reshjeve, pér momente té shkurtra, mund té krijojné probleme té
ndryshme, si dhe vérshime té ujit né zonat urbane, né varési té sistemit té kanalizimeve, né qarget Shkodér, Kukés, Dibér dhe
Lezhé.

TEMPERATURA

Nesér (e mérkuré, dt. 20) temperaturat minimale dhe maksimale té ajrit pritet té arrijné:

né bregdet: 13 / 20 °C

né vendet e uléta: 10 / 20 °C

né vendet malore: 5/ 14 °C

ERA

Sot pasdite (e marté, dt. 19) dhe nesér (e mérkuré, dt. 20) era pritet té jeté e lehté, mesatare, ndérsa né bregdet deri e forté.

/(s\igeo Instituti i Gjeoshkencave - IGJEO

wSTITUT
\ | GuEOSHKENCAVE

Operator: Entela Vako Koordinator: Elona Abazi ( Tel: +355 69 311 9392, e-mail: albania.hazards@gmail.com) | fage 1/3



http://www.geo.edu.al/

BULETINI MBI RREZIQET NATYRORE (Bulletin on Natural Hazards)
Qendra Kombétare pér Parashikimin dhe Monitorimin e Rreziqgeve Natyrore
Facebook page : Instituti i Gjeoshkencave, Webpage: www.geo.edu.al

Buletini Nr. 324/ 2024, 19-11-2024

Parashikimi nga 19-11-2024, ora 12:00 deri 20-11-2024, ora 23:59.

PARASHIKIMI I DETAJUAR MBI RREZIQET NATYRORE (SoT1 DHE NESER)
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LEGIJENDA: Zjarre né pyje IRANE
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